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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo Centro

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Comércio Exterior - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Lucena

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 154

Inscrição Nome Opção de curso Cota

168078 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 1ª opção Não

175486 ADEILTON SILVA BRITO 2ª opção 4

170371 ADELMO PRISCO SIMÕES 2ª opção 6

170112 ALANA FRANCISCO DA SILVA 2ª opção Não

158255 ALAN MAX DOS SANTOS 2ª opção Não

162383 ALDERLI BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

173336 ALEXSANDRA MARTA DO SACRAMENTO 2ª opção Não

174282 ALINE KELLY DE SOUZA 1ª opção 4

164716 AMANDA LARISSA DA SILVA AMARAL 1ª opção 5

170538 ANA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

167994 ANADILA BATISTA SILVA 2ª opção Não
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165933 ANA ELISA ZAPPA BATISTA LIGIÉRO 2ª opção 6

159206 ANA LUIZA GOMES MARINHO 2ª opção 5

163688 ANTONIO DOUGLAS JERONIMO DA SILVA 1ª opção Não

175745 ARLLAN BARBOSA DE ALCÂNTARA 1ª opção Não

166961 ARTHUR SEVERINO LUCIANO DA SILVA 1ª opção 3

171246 AURISTÊNIO JOSE DE LIMA 2ª opção 4

170309 BEATRIZ VITÓRIA PAULINO GOMES DE OLIVEIRA MEDEIROS 2ª opção Não

165615 BRUNO VINÍCIUS PESSOA SANTOS 2ª opção Não

170890 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

160768 CARLOS THIAGO DE FARIAS BELÉM 1ª opção Não

171955 CICERO ITAMAR FRANKLIN FERREIRA FREITAS 1ª opção Não

164824 CLAUDIANE GONÇALVES DE LIMA 2ª opção Não

170954 CLENYLTON PEREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

175604 CLEYTIANE SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

166800 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA DUTRA 2ª opção Não

160080 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 1ª opção Não

168144 DANIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 5

159837 DANIEL SILVA DE MEDEIROS 2ª opção Não

175464 DAYSE ALANA SANTANA SILVA 2ª opção Não

167627 EDIANE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

170469 EDILANE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

158761 EDSON DOS SANTOS MATOS 1ª opção 4

158588 EDUARDO RIAN MARTINS GUIMARÃES 2ª opção Não

167998 ELDO PINHEIRO MEIRELES 1ª opção Não

161255 ELIAS DOS SANTOS SILVA 1ª opção 5

170980 ÉLLEM SABRYNA ALVES SOARES 1ª opção 5

168815 EMERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

170174 ERIS FELIPE SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

170956 ETIENE JENIFER TARRAGA DOS SANTOS 1ª opção 4

160966 EVELLY RAIANE DA SILVA 2ª opção Não

170737 FABIANO CARLOS BARCELLOS 1ª opção Não

158207 FÁBIO MARQUES BEZERRA 2ª opção Não

167823 FERNANDA SANTOS ALVES 1ª opção 3

168833 FLAVIANA SANTOS DA NÓBREGA 2ª opção Não

170585 FLÁVIA SILVA CAMILO Opção única Não

172234 FLAVIO ROBERTO DE ARRUDA RIBEIRO 2ª opção Não

167419 FLAVIO ROBERTO SOUSA ALVES 2ª opção 3

171330 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

161886 FRANKLYN VIGNNY DA SILVA LOPES 2ª opção Não

160569 GABRIEL MARTINS DE MORAIS 2ª opção 6

171508 GEORGE GUSTAVO LIBÓRIO PEREIRA 2ª opção Não

168881 GERMANDA DA CONCEIÇÃO LINS 2ª opção Não

174312 GILCLEISON LISBOA DOS SANTOS 2ª opção 4

169008 GISELIA SIQUEIRA DA SILVA 2ª opção Não
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161658 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA 1ª opção Não

167524 GRACILENE SOUSA 2ª opção 5

170518 GUILHERME SILVA CASTANHO 2ª opção Não

169750 HELOÍSA MELO DE ALMEIDA 2ª opção Não

169262 HOMERO JOSE DA SILVA 2ª opção Não

162360 IAN XAVIER DE ARAÚJO 2ª opção Não

161245 IARA DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção Não

171251 IARA SOARES PEREIRA 2ª opção Não

168813 IASMIM GONÇALVES DE MIRANDA 1ª opção Não

172073 INÊS MARIA BATISTA DE FRIAS 2ª opção Não

170991 IONALDO DOS SANTOS MELO 2ª opção 5

175043 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 2ª opção Não

171697 ISABELA VITÓRIA BERTO DA SILVA 1ª opção 6

170328 IVONALDO BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

158177 JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA 1ª opção Não

170909 JEFERSON MILLER TEIXEIRA BEZERRA 2ª opção Não

158522 JOACIR RIBEIRO DA SILVA 2ª opção Não

167268 JOÃO LUCAS DA SILVA GUIMARÃES 2ª opção 4

170429 JOAO LUCAS DE SOUZA MORAES 2ª opção Não

170952 JOAO MARCELLO RIBEIRO 1ª opção Não

172915 JOICE MARIA DA SILVA 2ª opção 4

170895 JONATAN WENDEL FORMIGOSA DOS SANTOS 2ª opção 3

158981 JÔNATAS FERREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

168883 JONATHAN BARBOSA GOMES DA COSTA 1ª opção 3

160393 JORDENIA ADELAIDE DE ALMEIDA 2ª opção Não

162397 JORGE ALEXANDRE MORAIS DE LIMA 2ª opção Não

175676 JOSÉ MATHEUS DE HOLANDA MARTINS BARBOSA 2ª opção Não

165398 JOSÉ WELLINGTON OLIVEIRA ARAÚJO 2ª opção 4

166478 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 1ª opção 5

159960 JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA 2ª opção 3

166537 JÚLIO RAIMUNDO DA SILVA 2ª opção Não

169570 JULYANNE ANDRESSA SILVA DA GRACA 2ª opção Não

165644 KAUÊ DE MACEDO ANTIQUEIRA 1ª opção Não

166449 KELLY DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

173752 KEVIN CARLOS OLIVEIRA DOS REIS 2ª opção 4

163281 KEVIN KENNEDY DA SILVA MARIANO 1ª opção Não

175345 LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167310 LAINE OLIVEIRA ARAÚJO 1ª opção 5

171000 LEONAM MONTEIRO MENDONÇA XAVIER 1ª opção Não

171014 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

171198 LUAN FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção 3

170953 LUAN MENDES 2ª opção Não

174244 LUCAS ELIAS SILVA 2ª opção Não

171354 LUCAS KAUÃ CASTRO 1ª opção 5
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169565 LUCIMAR APARECIDA COUTINHO 1ª opção Não

160084 LUIZ ROGÉRIO DE LIMA 2ª opção 3

170187 MARCELO SALLAS NEVES DE SOUZA 1ª opção 4

160334 MARCELO VICTOR FERREIRA BARBOSA 2ª opção Não

171323 MARCOS FERREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

160918 MARDONI MOREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

174799 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

161227 MARIA DAS VITORIAS DE ARAÚJO 2ª opção 6

159890 MARINA ISABELY DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

171414 MARIO CESAR PEREIRA BORGES 2ª opção Não

170957 MATHEUS ARAÚJO MORAIS 1ª opção 4

170427 MATHEUS BARRETO DE CARVALHO 1ª opção Não

171788 MAURO SÉRGIO FERREIRA DE LIMA Opção única Não

158638 MILLENY BASTOS SANTOS 2ª opção Não

170441 NATÁLIA GUEDES SOARES 1ª opção Não

170462 OTONIEL MONTEIRO DA COSTA NETO 2ª opção Não

170426 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA 1ª opção Não

171502 PATRICIA DA COSTA PEDROSA LUCENA 1ª opção 5

160933 PATRICIO NEVES DA SILVA 2ª opção 4

171301 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 1ª opção 3

168992 RAFAELA CARLA SILVEIRA ROCHA 2ª opção Não

166049 RALYSON HENRIQUE DE LIMA COSTA 2ª opção 4

170941 RANDAL GODOY FERNANDES 2ª opção Não

172509 RANYKEITH ADMS BATISTA MOURA 2ª opção Não

170557 RAPHAELA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

172125 RODRIGO PULUCENA DE LIMA BRITO 1ª opção 5

170925 RODRIGO SOBRINHO SILVA SIMAS 1ª opção Não

170930 ROGER LOPES SERRA 2ª opção Não

170754 RUAN VICTOR MACHADO LEAL 1ª opção 4

170587 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 2ª opção Não

175321 SAMANTA DA SILVA COSTA Opção única 5

161133 SAMARA DE PAIVA LACERDA 2ª opção Não

161029 SÂNGELA MONIQUE MELO DA SILVA 2ª opção Não

168918 SARA KELLY VARELA PEREIRA 1ª opção 4

161921 SÉRGIO ESTRELA JUNIOR 1ª opção Não

170830 SILVANE DA SILVA MACHADO 1ª opção Não

170938 SKARLLAT JOYCE CORDEIRO LEITE 2ª opção Não

158519 SOSTENES VERÇOSA DAMIÃO SILVA 2ª opção Não

171968 SUNNAMITA PEREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

164868 TACIANNE DE OLIVEIRA FERNANDES 1ª opção Não

173980 TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS 2ª opção Não

164292 TALITA BALBINO GOMES 2ª opção Não

171036 TEREZA RAQUEL SANTOS DE MESQUITA 1ª opção Não

165711 THAYLAN MARTINS DE SOUSA 1ª opção Não
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160521 THOMAS LIMA DOS REIS 1ª opção 5

163424 VANESSA EDUARDA MENDES ANDREZO 2ª opção Não

161052 VANILSON PORTELA SOUSA 2ª opção Não

161389 VICTOR FERNANDO ALVES 1ª opção Não

162883 VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 2ª opção Não

161597 VILMA BARROS DE FRANÇA 1ª opção Não

163069 VITÓRIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

158831 VIVIANE ALVES DE SOUZA 2ª opção Não

172547 YAN MARQUES SARAIVA 2ª opção 3

158215 YASMIN MARTINS MORAIS 2ª opção 6

168358 ZENILDO OLIVEIRA ARAÚJO Opção única Não

Técnico Subsequente em Comércio Exterior - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Cabedelo

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 262

Inscrição Nome Opção de curso Cota

168078 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR 2ª opção Não

159422 ADAMILTON CAMÕES DA SILVA 1ª opção Não

175486 ADEILTON SILVA BRITO 1ª opção 4

170371 ADELMO PRISCO SIMÕES 1ª opção 6

165730 AGENOR MARTIM DOS SANTOS 2ª opção Não

170112 ALANA FRANCISCO DA SILVA 1ª opção Não

161035 ALAN DA SILVA NEPOMUCENA Opção única 5

158255 ALAN MAX DOS SANTOS 1ª opção Não

162383 ALDERLI BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

173336 ALEXSANDRA MARTA DO SACRAMENTO 1ª opção Não

171307 ALICE NIEDJA SILVA DOS SANTOS ROCHA 2ª opção Não

174282 ALINE KELLY DE SOUZA 2ª opção 4

164716 AMANDA LARISSA DA SILVA AMARAL 2ª opção 5

170538 ANA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

170097 ANA CAROLINA DE MEDEIROS PINHEIRO 1ª opção Não

167994 ANADILA BATISTA SILVA 1ª opção Não

165933 ANA ELISA ZAPPA BATISTA LIGIÉRO 1ª opção 6

175479 ANA KÉSSIA SIMONACI DE FRANÇA Opção única Não

174353 ANALIDE MINÉIA DA SILVA Opção única Não

159206 ANA LUIZA GOMES MARINHO 1ª opção 5

166837 ANA MIRELLE FARIAS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

158199 ANA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA Opção única 6

162500 ANA PAULA FELIPE DOS SANTOS 2ª opção 6

171071 ANA RÉGIA DANTAS NONATO Opção única Não

171493 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

174597 ANDRE FELIPE PEREIRA SANTOS DE CASTRO Opção única Não
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175327 ANNA KAROLINA DANTAS DE SÁ Opção única Não

163688 ANTONIO DOUGLAS JERONIMO DA SILVA 2ª opção Não

160805 ANTONIO MARIO DE ALBUQUERQUE CARACRISTI 2ª opção Não

175745 ARLLAN BARBOSA DE ALCÂNTARA 2ª opção Não

171656 ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL 2ª opção Não

166961 ARTHUR SEVERINO LUCIANO DA SILVA 2ª opção 3

165934 ASHILLEY BARROS DE ARRUDA Opção única Não

171246 AURISTÊNIO JOSE DE LIMA 1ª opção 4

173159 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

170309 BEATRIZ VITÓRIA PAULINO GOMES DE OLIVEIRA MEDEIROS 1ª opção Não

170691 BRUNA LETÍCIA DE LIMA CAETANO 2ª opção Não

174671 BRUNNA RAFAELA DE ARAÚJO Opção única Não

165615 BRUNO VINÍCIUS PESSOA SANTOS 1ª opção Não

162729 CAMILO AFONSO FERREIRA RIQUE Opção única 6

165311 CÂNDIDA PAULA VASCONCELOS 2ª opção 3

170890 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

160768 CARLOS THIAGO DE FARIAS BELÉM 2ª opção Não

174828 CÉLIA RODRIGUES ALVES 1ª opção 3

171955 CICERO ITAMAR FRANKLIN FERREIRA FREITAS 2ª opção Não

161305 CLARICE VASCONCELOS DE ARAUJO RIBEIRO 2ª opção Não

164824 CLAUDIANE GONÇALVES DE LIMA 1ª opção Não

158730 CLÁUDIO LISIAS AGUIAR JINKINGS 1ª opção Não

170954 CLENYLTON PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

175604 CLEYTIANE SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

164756 COSMO BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 3

161140 CRISTIANE CARDOZO GUEDES Opção única Não

166800 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA DUTRA 1ª opção Não

166823 DAIANA DA CONCEICAO OLIVEIRA COSTA BATISTA Opção única Não

160080 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 2ª opção Não

168144 DANIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 5

159837 DANIEL SILVA DE MEDEIROS 1ª opção Não

164035 DAVID OLIVEIRA DE ARAÚJO Opção única Não

163485 DAVI LUIZ DA SILVA 2ª opção 3

175464 DAYSE ALANA SANTANA SILVA 1ª opção Não

165141 DÉBORA KEVIAN PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

173226 DORIEL GOMES CARVALHO 1ª opção Não

162613 DOUGLAS SANTOS DE LIMA Opção única 4

167627 EDIANE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

170469 EDILANE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

158761 EDSON DOS SANTOS MATOS 2ª opção 4

170747 EDUARDO ISMAEL DA CRUZ SABINO Opção única Não

158588 EDUARDO RIAN MARTINS GUIMARÃES 1ª opção Não

158456 EDUARDO SANTOS DO NASCIMENTO Opção única Não

158446 EDVANIA BEZERRA DA SILVA Opção única Não
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167998 ELDO PINHEIRO MEIRELES 2ª opção Não

161255 ELIAS DOS SANTOS SILVA 2ª opção 5

170980 ÉLLEM SABRYNA ALVES SOARES 2ª opção 5

168815 EMERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167518 EMERSON SOUSA LOPES 2ª opção 4

173938 EMILIA DA SILVA BERNARDO Opção única Não

162251 EMILLYE BERNARDO CARNEIRO DE LIMA 1ª opção 4

170373 ERIKA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

170174 ERIS FELIPE SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

171220 ERISSON DINIZ DOS SANTOS Opção única 3

158390 ESTER LAYS DA SILVA SOUSA Opção única 5

170956 ETIENE JENIFER TARRAGA DOS SANTOS 2ª opção 4

160966 EVELLY RAIANE DA SILVA 1ª opção Não

163175 EVELYN GOMES DE MELO 1ª opção Não

170737 FABIANO CARLOS BARCELLOS 2ª opção Não

158207 FÁBIO MARQUES BEZERRA 1ª opção Não

167823 FERNANDA SANTOS ALVES 2ª opção 3

168833 FLAVIANA SANTOS DA NÓBREGA 1ª opção Não

172234 FLAVIO ROBERTO DE ARRUDA RIBEIRO 1ª opção Não

167419 FLAVIO ROBERTO SOUSA ALVES 1ª opção 3

163479 FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA NETO 2ª opção Não

171330 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

167801 FRANCISCO RODRIGO NUNES FERREIRA Opção única Não

161886 FRANKLYN VIGNNY DA SILVA LOPES 1ª opção Não

159332 GABRIEL EUGÊNIO DE SOUZA NASCIMENTO 2ª opção Não

160569 GABRIEL MARTINS DE MORAIS 1ª opção 6

165779 GENESIA SIQUEIRA GOMES LEAL Opção única Não

171807 GENICASSIA GOMES CHAVES Opção única Não

171508 GEORGE GUSTAVO LIBÓRIO PEREIRA 1ª opção Não

171822 GEOVANIO FERREIRA ALBINO 1ª opção 4

172925 GEOVANNY JOSÉ DE FRANÇA CESÁRIO 1ª opção Não

168881 GERMANDA DA CONCEIÇÃO LINS 1ª opção Não

174312 GILCLEISON LISBOA DOS SANTOS 1ª opção 4

170132 GIRLENE CARDOSO VIEIRA DE ARAGÃO 2ª opção Não

169008 GISELIA SIQUEIRA DA SILVA 1ª opção Não

161658 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA 2ª opção Não

167524 GRACILENE SOUSA 1ª opção 5

170518 GUILHERME SILVA CASTANHO 1ª opção Não

173983 HEITOR EUSTÁQUIO PEREIRA LEMOS 2ª opção 9

169750 HELOÍSA MELO DE ALMEIDA 1ª opção Não

169262 HOMERO JOSE DA SILVA 1ª opção Não

162360 IAN XAVIER DE ARAÚJO 1ª opção Não

171251 IARA SOARES PEREIRA 1ª opção Não

168813 IASMIM GONÇALVES DE MIRANDA 2ª opção Não
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172073 INÊS MARIA BATISTA DE FRIAS 1ª opção Não

170991 IONALDO DOS SANTOS MELO 1ª opção 5

175043 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 1ª opção Não

171697 ISABELA VITÓRIA BERTO DA SILVA 2ª opção 6

159863 ISRAEL PIMENTEL GONCALVES 1ª opção Não

170328 IVONALDO BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

169888 IZABEL CRISTINA FERREIRA FELIPE 2ª opção 6

172557 JAILSON DA SILVA BARBOSA MELO Opção única Não

159986 JAIRA MARIA DE OLIVEIRA Opção única 6

158177 JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA 2ª opção Não

175568 JANIELLY GOMES DOS SANTOS Opção única Não

172938 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 1ª opção 6

170909 JEFERSON MILLER TEIXEIRA BEZERRA 1ª opção Não

158522 JOACIR RIBEIRO DA SILVA 1ª opção Não

173898 JOALIS BATISTA DE SOUZA Opção única Não

171069 JOANA GABRIELA SOARES FREITAS Opção única 5

167268 JOÃO LUCAS DA SILVA GUIMARÃES 1ª opção 4

170429 JOAO LUCAS DE SOUZA MORAES 1ª opção Não

170952 JOAO MARCELLO RIBEIRO 2ª opção Não

175373 JOEUDES XAVIER DE LIMA Opção única Não

172915 JOICE MARIA DA SILVA 1ª opção 4

170895 JONATAN WENDEL FORMIGOSA DOS SANTOS 1ª opção 3

158981 JÔNATAS FERREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

168883 JONATHAN BARBOSA GOMES DA COSTA 2ª opção 3

160393 JORDENIA ADELAIDE DE ALMEIDA 1ª opção Não

162397 JORGE ALEXANDRE MORAIS DE LIMA 1ª opção Não

173255 JORGE LUIZ DE FREITAS VILELA 2ª opção Não

175339 JOSAFÁ DA SILVA SOUZA Opção única Não

175652 JOSEANE TERTULINO DA SILVA 1ª opção 5

161449 JOSÉ GUTEMBERG DE SOUZA Opção única Não

175723 JOSE LUAN DA SILVA MEDEIROS 1ª opção Não

175676 JOSÉ MATHEUS DE HOLANDA MARTINS BARBOSA 1ª opção Não

174432 JOSÉ VALTER UMBELINO DE SOUSA 2ª opção 4

165398 JOSÉ WELLINGTON OLIVEIRA ARAÚJO 1ª opção 4

170892 JOSIANE MARILIA DA SILVA SOUZA Opção única 8

166478 JOSICLEIA SILVA DA COSTA 2ª opção 5

163034 JOSIEL DE GOIS BARROS Opção única 3

159960 JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA 1ª opção 3

166537 JÚLIO RAIMUNDO DA SILVA 1ª opção Não

169570 JULYANNE ANDRESSA SILVA DA GRACA 1ª opção Não

174643 KARLA EDUARDA DOMINGOS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167910 KAROLINE DEL RIO DOS SANTOS 1ª opção 5

165644 KAUÊ DE MACEDO ANTIQUEIRA 2ª opção Não

173922 KEISE PAMELA SANTOS DE MORAIS Opção única 3
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166449 KELLY DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

161088 KEROLY KAROLAYNE COSTA DA SILVA 1ª opção 6

173752 KEVIN CARLOS OLIVEIRA DOS REIS 1ª opção 4

163281 KEVIN KENNEDY DA SILVA MARIANO 2ª opção Não

175345 LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

167310 LAINE OLIVEIRA ARAÚJO 2ª opção 5

160112 LEANDRO JOSE DOS SANTOS Opção única Não

161256 LEANDRO TORRES LIBÓRIO 2ª opção Não

164220 LEIDJANE DE SOUZA SILVA Opção única 3

171000 LEONAM MONTEIRO MENDONÇA XAVIER 2ª opção Não

174866 LETÍCIA SABINO FELIX DA COSTA 1ª opção Não

164628 LÍVIA PAULA DA SILVA 2ª opção 4

170953 LUAN MENDES 1ª opção Não

174244 LUCAS ELIAS SILVA 1ª opção Não

171354 LUCAS KAUÃ CASTRO 2ª opção 5

173969 LUCIANA GUIMARÃES DA SILVA Opção única Não

169565 LUCIMAR APARECIDA COUTINHO 2ª opção Não

171244 LUIZ CARLOS FERREIRA LEAO JUNIOR 1ª opção 9

160084 LUIZ ROGÉRIO DE LIMA 1ª opção 3

158285 MAGNA SILVA XAVIER Opção única Não

170187 MARCELO SALLAS NEVES DE SOUZA 2ª opção 4

160334 MARCELO VICTOR FERREIRA BARBOSA 1ª opção Não

160839 MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

171323 MARCOS FERREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

160918 MARDONI MOREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

174799 MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

161227 MARIA DAS VITORIAS DE ARAÚJO 1ª opção 6

159780 MARIA LINDAILDA DE LIMA FARIAS LIRA 1ª opção Não

162231 MARIANA DE ARAUJO REGO 1ª opção 6

158494 MARÍLIA FRANCISCO DE AGUIAR 2ª opção 4

159890 MARINA ISABELY DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

171414 MARIO CESAR PEREIRA BORGES 1ª opção Não

159530 MARTHA GOMES PAULINO 1ª opção Não

170957 MATHEUS ARAÚJO MORAIS 2ª opção 4

174343 MATHEUS ASSUNÇÃO SANTANA DE BRITO Opção única Não

170427 MATHEUS BARRETO DE CARVALHO 2ª opção Não

173364 MAURILIO BEZERRA MARQUES ALBUQUERQUE Opção única Não

158999 MAYSA FERNANDA DOS SANTOS CARVALHO 2ª opção 3

158638 MILLENY BASTOS SANTOS 1ª opção Não

173529 MONIQUE DE SOUSA GOUVEIA Opção única Não

170441 NATÁLIA GUEDES SOARES 2ª opção Não

163306 NATHALYA DE PAULA SILVA ROCHA DOS SANTOS Opção única Não

172654 NELSON OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

173107 NICÁCIO NASCIMENTO DE LIMA Opção única 6
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170127 ODUVALDO DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

170462 OTONIEL MONTEIRO DA COSTA NETO 1ª opção Não

170426 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA 2ª opção Não

172879 PALOMA XAVIER DE ANDRADE Opção única 1

171502 PATRICIA DA COSTA PEDROSA LUCENA 2ª opção 5

160933 PATRICIO NEVES DA SILVA 1ª opção 4

166260 PEDRO FARIAS DE SA BARRETO NETO 2ª opção 1

171301 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 2ª opção 3

168992 RAFAELA CARLA SILVEIRA ROCHA 1ª opção Não

175524 RAIMUNDO BARBOSA CIRIACO 2ª opção Não

161992 RAISA MAIARA DA SILVA TENORIO Opção única Não

165678 RAISSA DE ARAUJO 1ª opção 4

166049 RALYSON HENRIQUE DE LIMA COSTA 1ª opção 4

170941 RANDAL GODOY FERNANDES 1ª opção Não

172509 RANYKEITH ADMS BATISTA MOURA 1ª opção Não

170557 RAPHAELA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

164819 RAQUEL LINS DA SILVA Opção única 4

163795 REGINALDO DENI CARLOS DE LIMA JÚNIOR Opção única 6

175635 REJANE SOARES Opção única Não

171290 RENAN BASTOS ROSAS 1ª opção Não

162677 RENNAN CESAR MADALENA LIMA Opção única 3

171173 ROBERTO FREIRE FERREIRA 2ª opção 6

170925 RODRIGO SOBRINHO SILVA SIMAS 2ª opção Não

170930 ROGER LOPES SERRA 1ª opção Não

170754 RUAN VICTOR MACHADO LEAL 2ª opção 4

170587 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 1ª opção Não

161133 SAMARA DE PAIVA LACERDA 1ª opção Não

161029 SÂNGELA MONIQUE MELO DA SILVA 1ª opção Não

168918 SARA KELLY VARELA PEREIRA 2ª opção 4

160913 SCHEILLA PATRICIA LEMOS RODRIGUES BARBOSA Opção única Não

175019 SEBASTIÃO LELIS FELINTRO 2ª opção Não

161921 SÉRGIO ESTRELA JUNIOR 2ª opção Não

175636 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO Opção única Não

161408 SILVANA MYLLENA FARIAS FERNANDES 1ª opção Não

170830 SILVANE DA SILVA MACHADO 2ª opção Não

170938 SKARLLAT JOYCE CORDEIRO LEITE 1ª opção Não

158519 SOSTENES VERÇOSA DAMIÃO SILVA 1ª opção Não

171968 SUNNAMITA PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

164868 TACIANNE DE OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção Não

173980 TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS 1ª opção Não

171036 TEREZA RAQUEL SANTOS DE MESQUITA 2ª opção Não

161624 THALITA LEITE CUNHA Opção única Não

165711 THAYLAN MARTINS DE SOUSA 2ª opção Não

174674 THIAGO DA SILVA LINS 1ª opção Não
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170364 THOMAZIO ANTONIO MARINHO CRUZ 2ª opção Não

173642 TIAGO RANGEL DE SOUSA SILVA 1ª opção Não

171925 VALBER DOS SANTOS FRANÇA Opção única Não

158860 VANESSA CLEIA DE OLIVEIRA LOURENÇO 1ª opção Não

163424 VANESSA EDUARDA MENDES ANDREZO 1ª opção Não

161052 VANILSON PORTELA SOUSA 1ª opção Não

161389 VICTOR FERNANDO ALVES 2ª opção Não

162883 VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 1ª opção Não

167674 VINÍCIUS ALVES TARGINO DA SILVA 2ª opção 6

175035 VINICIUS DAMIAO FREIRE DA SILVA Opção única 4

163069 VITÓRIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

158831 VIVIANE ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

160903 WAGNER FELIPE MELO DE OLIVEIRA MONTEIRO 2ª opção Não

172547 YAN MARQUES SARAIVA 1ª opção 3

158215 YASMIN MARTINS MORAIS 1ª opção 6

160682 YOLLE BARBOSA MACENA 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Serviços Jurídicos - Presencial - Noturno (Cabedelo Centro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 131

Inscrição Nome Opção de curso Cota

173866 ÁGATHA GIOVANNA FERNANDES CRUZ DANTAS Opção única 5

172776 ALIFF BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

175204 ALINE ALVES DE OLIVEIRA Opção única 4

158704 ALINE RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA 1ª opção Não

166837 ANA MIRELLE FARIAS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

162500 ANA PAULA FELIPE DOS SANTOS 1ª opção 6

169420 ANDRÉ DA SILVA RAIMUNDO 1ª opção Não

174621 ANDRESSA CLAUDIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

167143 ANTÔNIA COELHO SOUZA 1ª opção 5

162395 ANTONIO EMANUEL ROCHA DE FARIAS 1ª opção Não

174750 ARELLE ROSALEE PEREIRA AQUINO Opção única 4

171656 ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL 1ª opção Não

163781 AUREO WAGNER DOS SANTOS OLIVEIRA Opção única Não

173159 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

170691 BRUNA LETÍCIA DE LIMA CAETANO 1ª opção Não

170809 BRUNO CEZAR CAVALCANTI DA SILVA 1ª opção 3

167950 CALINE SOARES TEIXEIRA 1ª opção 6

165311 CÂNDIDA PAULA VASCONCELOS 1ª opção 3

162373 CARLA SILVA DE LIMA Opção única 5

158865 CAYLANNE MARINHO DA SILVA Opção única Não

167434 CAYRO DE MACÊDO MENDES 1ª opção Não

161305 CLARICE VASCONCELOS DE ARAUJO RIBEIRO 1ª opção Não
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158730 CLÁUDIO LISIAS AGUIAR JINKINGS 2ª opção Não

160700 COSMO RUFINO DOS SANTOS Opção única 8

173846 DALVANEIDE SILVA FERREIRA Opção única 4

174528 DANIEL FIDELES SEABRA Opção única 1

159877 DANYELLE GESTEIRA SALES 1ª opção Não

163485 DAVI LUIZ DA SILVA 1ª opção 3

165141 DÉBORA KEVIAN PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

170175 ELAINE CORDEIRO TEIXEIRA Opção única 5

169429 ELISÂNGELA PEREIRA DO NASCIMENTO BRASILIANO 1ª opção 3

158781 ELIZANDRA REIS DE SOUSA Opção única Não

167518 EMERSON SOUSA LOPES 1ª opção 4

162251 EMILLYE BERNARDO CARNEIRO DE LIMA 2ª opção 4

163032 ESTÉFFANY DOS SANTOS SOUZA Opção única Não

163175 EVELYN GOMES DE MELO 2ª opção Não

168031 FÁBIO MONTEIRO CRUZ 2ª opção 4

163479 FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA NETO 1ª opção Não

167724 FRANSUELEN DE OLIVEIRA SANTOS Opção única Não

163677 GABRIEL ARAÚJO 2ª opção 6

172925 GEOVANNY JOSÉ DE FRANÇA CESÁRIO 2ª opção Não

171370 GERSON JOSE DO NASCIMENTO FILHO 2ª opção 1

174728 GILSON DA SILVA ARAGÃO 2ª opção Não

174073 GILSON MARTINS DOS SANTOS 1ª opção Não

159458 GILVANIA VANICE DA SILVA Opção única 4

170132 GIRLENE CARDOSO VIEIRA DE ARAGÃO 1ª opção Não

162151 GIULIANNA GRACIANO FERREIRA Opção única Não

164928 GUILHERME VICTOR DE SOUZA BEZERRA 2ª opção Não

162207 GUSTAVO MAIA PINHEIRO Opção única Não

158892 HELOISA DE FREITAS FACCIO Opção única 5

165399 HUGO LINDEMBERG HERMINIO TORRES 1ª opção Não

161245 IARA DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção Não

158931 INGRID MARIA LIMA ESTRELA Opção única Não

165106 IOLANDA DA SILVA FERREIRA 1ª opção 4

165467 ISAAC LINHARES DE ARAÚJO 1ª opção Não

164265 ISABELY BORGES FERREIRA MARTINS Opção única 6

164517 ISAIAS NOGUEIRA DA SILVA 2ª opção Não

159863 ISRAEL PIMENTEL GONCALVES 2ª opção Não

169888 IZABEL CRISTINA FERREIRA FELIPE 1ª opção 6

159465 JAKELLINE SILVA DA COSTA Opção única 3

161548 JOALISSON LUCIANO DOS SANTOS Opção única 4

169957 JOÃO ALFREDO ARANHA RABELO JUNIOR 1ª opção Não

162425 JOAO BATISTA BARBOSA DE MEDEIROS Opção única Não

158594 JOÃO GALDINO DOS SANTOS 2ª opção Não

162288 JOELMA DE MENEZES VELOZO 1ª opção Não

173255 JORGE LUIZ DE FREITAS VILELA 1ª opção Não
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175652 JOSEANE TERTULINO DA SILVA 2ª opção 5

162470 JOSÉ CARLOS FARIAS DE BRITO FILHO 2ª opção Não

162737 JOSE GIVALDO DA SILVA NETO 2ª opção 4

175723 JOSE LUAN DA SILVA MEDEIROS 2ª opção Não

167820 JOSÉ MARCOS PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

174432 JOSÉ VALTER UMBELINO DE SOUSA 1ª opção 4

161475 JULIANA ASSIS GUEDES Opção única Não

161701 KEYSSA BARBOSA DA FONSECA NOGUEIRA 1ª opção Não

161256 LEANDRO TORRES LIBÓRIO 1ª opção Não

171014 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

174866 LETÍCIA SABINO FELIX DA COSTA 2ª opção Não

159309 LIDIANE FRANCELINO PEDRO 1ª opção 3

164628 LÍVIA PAULA DA SILVA 1ª opção 4

169588 LORENA BARBOSA BELMONT Opção única Não

173567 LORRANA MARTINS FERREIRA Opção única Não

165535 LUANA CAROLINE ANUNCIAÇÃO DE MORAIS Opção única Não

160216 LUANA MONTEIRO BARBOSA LEAL Opção única 5

160878 LUANA PEREIRA DE ARAÚJO Opção única Não

171198 LUAN FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção 3

166540 LUCAS JOSUEL GONCALVES DE OLIVEIRA Opção única Não

162197 LUCIANO ANTONIO DE SOUZA 2ª opção 6

170526 LUCIENE ALBUQUERQUE 1ª opção 4

171244 LUIZ CARLOS FERREIRA LEAO JUNIOR 2ª opção 9

159391 MARAÍSA DE FÁTIMA ALVES MACHADO Opção única Não

163694 MARCELA CÂNDIDO BARBOSA 1ª opção Não

161248 MARCELA CASADO DOS SANTOS 1ª opção 4

175336 MARCILIO DO NASCIMENTO BRITO 2ª opção Não

160839 MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

162432 MARIA EDUARDA GONÇALVES CESAR DE ALENCAR Opção única Não

172902 MARIA FERNANDA SILVA CUNHA Opção única Não

162743 MARIA JOSÉ DE ARAUJO Opção única Não

159780 MARIA LINDAILDA DE LIMA FARIAS LIRA 2ª opção Não

166669 MARIA MARGARETE DA COSTA SILVA Opção única Não

161924 MARIA VITORIA DA SILVA HORACIO Opção única Não

158494 MARÍLIA FRANCISCO DE AGUIAR 1ª opção 4

158999 MAYSA FERNANDA DOS SANTOS CARVALHO 1ª opção 3

161046 MIKAEL NEVES DA SILVA 1ª opção 4

162371 NASTO RABELO TRINDADE FILHO 1ª opção Não

166158 NATHALIA DE MELO BATISTA Opção única Não

172654 NELSON OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

165566 POLIANA PEREIRA DE OLIVEIRA Opção única Não

158227 PRICILAINE RAMOS DE OLIVEIRA Opção única 4

168865 RENATA XAVIER DA FONSECA 1ª opção Não

160135 ROBERTA DE SOUTO PEREIRA 1ª opção 4
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165113 RODRIGO SOUZA BRITO 2ª opção Não

162389 SANDRA REGINA BEZERRA DA SILVA LIMA Opção única Não

160188 SANDRA SOUZA BRITO DE ALMEIDA Opção única 3

175019 SEBASTIÃO LELIS FELINTRO 1ª opção Não

166930 SERGIO LUIZ SAMPAIO COSTA 1ª opção Não

172179 SEVERINO JEFFERSON CACIANO CAVALCANTE Opção única 4

161408 SILVANA MYLLENA FARIAS FERNANDES 2ª opção Não

160977 SIMONE MARCELLE CIRAULO MARQUES RODRIGUES Opção única Não

159415 THAMIRES REBECA MELQUÍADES NASCIMENTO Opção única 4

159825 THATYAYA FIGUEIRÊDO ARAÚJO Opção única Não

174674 THIAGO DA SILVA LINS 2ª opção Não

160521 THOMAS LIMA DOS REIS 2ª opção 5

173642 TIAGO RANGEL DE SOUSA SILVA 2ª opção Não

158860 VANESSA CLEIA DE OLIVEIRA LOURENÇO 2ª opção Não

167425 VANIA LUCIA CORDEIRO SOARES 1ª opção 5

161597 VILMA BARROS DE FRANÇA 2ª opção Não

167674 VINÍCIUS ALVES TARGINO DA SILVA 1ª opção 6

163819 VITORIA BARBOSA SOARES DA SILVA 1ª opção 5

160903 WAGNER FELIPE MELO DE OLIVEIRA MONTEIRO 1ª opção Não

160384 WALDERY DJESON RODRIGUES NÓBREGA 2ª opção 4

160682 YOLLE BARBOSA MACENA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Transporte Aquaviário - Presencial - Noturno (Cabedelo Centro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 88

Inscrição Nome Opção de curso Cota

159422 ADAMILTON CAMÕES DA SILVA 2ª opção Não

165730 AGENOR MARTIM DOS SANTOS 1ª opção Não

159695 ALBERT CRISTIAN DE OLIVEIRA Opção única 5

171307 ALICE NIEDJA SILVA DOS SANTOS ROCHA 1ª opção Não

172776 ALIFF BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

158704 ALINE RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA 2ª opção Não

170097 ANA CAROLINA DE MEDEIROS PINHEIRO 2ª opção Não

171493 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

158257 ANDRÉ ALVES SCHULZE Opção única Não

169420 ANDRÉ DA SILVA RAIMUNDO 2ª opção Não

174621 ANDRESSA CLAUDIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

167143 ANTÔNIA COELHO SOUZA 2ª opção 5

162395 ANTONIO EMANUEL ROCHA DE FARIAS 2ª opção Não

160805 ANTONIO MARIO DE ALBUQUERQUE CARACRISTI 1ª opção Não

170809 BRUNO CEZAR CAVALCANTI DA SILVA 2ª opção 3

167950 CALINE SOARES TEIXEIRA 2ª opção 6

165118 CARLA DE MELO PAULINO Opção única Não
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167434 CAYRO DE MACÊDO MENDES 2ª opção Não

174828 CÉLIA RODRIGUES ALVES 2ª opção 3

168473 CLAUDELI PEREIRA DE ARAUJO Opção única 5

164756 COSMO BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 3

159877 DANYELLE GESTEIRA SALES 2ª opção Não

159496 DILYAN DA SILVA LOPES Opção única 4

173226 DORIEL GOMES CARVALHO 2ª opção Não

169429 ELISÂNGELA PEREIRA DO NASCIMENTO BRASILIANO 2ª opção 3

168031 FÁBIO MONTEIRO CRUZ 1ª opção 4

163677 GABRIEL ARAÚJO 1ª opção 6

159332 GABRIEL EUGÊNIO DE SOUZA NASCIMENTO 1ª opção Não

171822 GEOVANIO FERREIRA ALBINO 2ª opção 4

171370 GERSON JOSE DO NASCIMENTO FILHO 1ª opção 1

174728 GILSON DA SILVA ARAGÃO 1ª opção Não

174073 GILSON MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

164928 GUILHERME VICTOR DE SOUZA BEZERRA 1ª opção Não

173983 HEITOR EUSTÁQUIO PEREIRA LEMOS 1ª opção 9

165399 HUGO LINDEMBERG HERMINIO TORRES 2ª opção Não

165106 IOLANDA DA SILVA FERREIRA 2ª opção 4

165467 ISAAC LINHARES DE ARAÚJO 2ª opção Não

164517 ISAIAS NOGUEIRA DA SILVA 1ª opção Não

159096 JANIELLY SANTANA DORNELAS TAVARES Opção única Não

172938 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 2ª opção 6

169957 JOÃO ALFREDO ARANHA RABELO JUNIOR 2ª opção Não

161036 JOÃO BATISTA FERREIRA FILHO Opção única Não

158594 JOÃO GALDINO DOS SANTOS 1ª opção Não

172322 JOAQUIM CRISTIANO FILHO Opção única Não

162288 JOELMA DE MENEZES VELOZO 2ª opção Não

162470 JOSÉ CARLOS FARIAS DE BRITO FILHO 1ª opção Não

162737 JOSE GIVALDO DA SILVA NETO 1ª opção 4

167820 JOSÉ MARCOS PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

172310 JOSENICE CORREIA Opção única 4

173715 KAOUE PINHEIRO GONZAGA DE SOUZA Opção única Não

170358 KARINE COSTA DE CARVALHO MARINHO Opção única Não

174643 KARLA EDUARDA DOMINGOS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

167910 KAROLINE DEL RIO DOS SANTOS 2ª opção 5

161088 KEROLY KAROLAYNE COSTA DA SILVA 2ª opção 6

161701 KEYSSA BARBOSA DA FONSECA NOGUEIRA 2ª opção Não

163587 LEONIO BORGES PEREIRA Opção única 1

159309 LIDIANE FRANCELINO PEDRO 2ª opção 3

165773 LILSON PEREIRA DA SILVA Opção única Não

172143 LINDA SORAYA BARBOSA DOS SANTOS Opção única 4

162344 LUA MENDES DA SILVA Opção única 5

162197 LUCIANO ANTONIO DE SOUZA 1ª opção 6
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170526 LUCIENE ALBUQUERQUE 2ª opção 4

171613 LUIZ HENRIQUE SANTOS SALES Opção única 4

163694 MARCELA CÂNDIDO BARBOSA 2ª opção Não

161248 MARCELA CASADO DOS SANTOS 2ª opção 4

175336 MARCILIO DO NASCIMENTO BRITO 1ª opção Não

162231 MARIANA DE ARAUJO REGO 2ª opção 6

159530 MARTHA GOMES PAULINO 2ª opção Não

161046 MIKAEL NEVES DA SILVA 2ª opção 4

162371 NASTO RABELO TRINDADE FILHO 2ª opção Não

170127 ODUVALDO DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

166260 PEDRO FARIAS DE SA BARRETO NETO 1ª opção 1

163562 RAFAEL JANUÁRIO DE MELO Opção única 5

175524 RAIMUNDO BARBOSA CIRIACO 1ª opção Não

165678 RAISSA DE ARAUJO 2ª opção 4

171290 RENAN BASTOS ROSAS 2ª opção Não

168865 RENATA XAVIER DA FONSECA 2ª opção Não

166029 RIVALDO DA SILVA NETO Opção única 3

160135 ROBERTA DE SOUTO PEREIRA 2ª opção 4

171173 ROBERTO FREIRE FERREIRA 1ª opção 6

172125 RODRIGO PULUCENA DE LIMA BRITO 2ª opção 5

165113 RODRIGO SOUZA BRITO 1ª opção Não

166930 SERGIO LUIZ SAMPAIO COSTA 2ª opção Não

164292 TALITA BALBINO GOMES 1ª opção Não

170364 THOMAZIO ANTONIO MARINHO CRUZ 1ª opção Não

167425 VANIA LUCIA CORDEIRO SOARES 2ª opção 5

163819 VITORIA BARBOSA SOARES DA SILVA 2ª opção 5

160384 WALDERY DJESON RODRIGUES NÓBREGA 1ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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